
RADA MIEJSKA 
w Suszu 

Zal. Nr 10 do protokołu Nr XXXIV/2022 
z sesji Rady Miejskiej w Suszu 
z dnia 30.09.2022r 

UCHWALA Nr XXXIV/395/2022 
Rady Miejskiej w Suszu 

z dnia 30 września 2022r. 

o zmianie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Iławskiego na 
realizację przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N- Kamieniec­
Ulnowo odc. Olbrachtówko - Brusiny" 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 z zm.: Dz. U. z 2022 poz. 1005 i 1079) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 zezm.: Dz. U. z 2022 r. poz.: 1079, 1692, 1725, 1747, 1768), Rada 
Miejska w Suszu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIII/382/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 18 sierpnia 2022 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Iławskiego na realizację przedsięwzięcia 
pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N- Kamieniec- Ulnowo odc. Olbrachtówko -
Brusiny" wprowadza się następujące zmiany: 

1/ tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała Nr XXXIII/382/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 18 sierpnia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Iławskiego na realizację przedsięwzięcia pn. 
,,Przebudowa drogi powiatowej nr I 295N- Kamieniec- Ulnowo odc. Olbrachtówko- Ulnowo. 
Etap I- Brusiny-Ulnowo". 

2/ § I otrzymuje brzmienie: 

,,§ I. Udziela się dla Powiatu Iławskiego pomocy finansowej w wysokości I 971 560,00 zł 
(słownie: jeden milion dziewięćset siedemdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt złotych) 

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia pn. ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1295N 
- Kamieniec- Ulnowo odc. Olbrachtówko- Ulnowo. Etap I- Brusiny- Ulnowo". 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


